
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/189/17 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Lipsk na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 15 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Lipska uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/113/12 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Lipsk na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2597) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w okręgu wyborczym nr 13 dotychczasowy opis granic okręgu: ,,Lipsk, ul: Jaśminowa, Pusta” otrzymuje 

brzmienie ,,Lipsk, ul.: Jaśminowa, Konwaliowa, Pusta”; 

2) w okręgu wyborczym nr 14 dotychczasowy opis granic okręgu: ,,Lipsk, ul: Batorego, Br. Jermakowicza, 

Leśna, Lipowa, Wesoła, Zacisze” otrzymuje brzmienie: ,,Lipsk, ul.: Batorego, Bronisława Jermakowicza, 

Augustowska, Leśna, Lipowa, Wesoła, Zacisze”; 

3) w okręgu wyborczym nr 15 dotychczasowy opis granic okręgu: ,,Lipsk, ul: Aleja 400 – lecia, Cicha 

Kościelna, Rybacka, Zakościelna” otrzymuje brzmienie: ,,Lipsk, ul.: al. 400 – lecia, Cicha, Kościelna, 

Rybacka, Zakościelna”. 

2. Podział Gminy Lipsk na okręgi wyborcze, uwzgledniający zmiany, o których mowa w ust. 1, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 4. Na ustalenia Rady Miejskiej w Lipsku w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Suwałkach w terminie 5 dni od 

daty podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  Przewodniczący Rady 

Wojciech Marek Protasiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4722



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/189/17 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

Podział Gminy Lipsk na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 Jałowo, Nowy Rogożyn, Rogożynek, Stary Rogożyn 1 

2 Dulkowszczyzna, Kurianka 1 

3 Kolonie Lipsk, Skieblewo, Żabickie 1 

4 Jasionowo, Krasne, Nowy Lipsk, Podwołkuszne, Wyżarne 1 

5 Lubinowo, Nowe Leśne Bohatery, Stare Leśne Bohatery, Starożyńce, 

Wołkusz 

1 

6 Bartniki, Kopczany 1 

7 Dolinczany, Lichosielce, Lipszczany, Rakowicze 1 

8 Jaczniki, Rygałówka, Siółko 1 

9 Lipsk, ul.: Dolna, Górna, Krótka, Saperów, Słoneczna, Szkolna,  

Żłobikowskiego 

1 

10 Lipsk, ul.: Nowodworska bloki: 1,3,5,7, Nowodworska – numery parzyste, 

Rynek 

1 

11 Lipsk, ul.: Nowodworska bloki: 9,11,13, 15, 17,19,21,23,25,27 1 

12 Lipsk, ul.: Grodzieńska, Kasztanowa, Miejska, Ogrodowa,  Rzemieślnicza, 

Stolarska, Zamiejska 

1 

13 Lipsk, ul.: Jaśminowa, Konwaliowa, Pusta 1 

14 Lipsk, ul.: Batorego, Bronisława Jermakowicza, Augustowska, Leśna, 

Lipowa, Wesoła, Zacisze 

1 

15 Lipsk, ul.: al. 400 – lecia, Cicha, Kościelna, Rybacka,  

Zakościelna 

1 

Ogółem: 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4722


		2017-12-21T07:51:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




